FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6980 Mobelhubroller

fetra

0000
Transportgerate

Mit Hand-Spindelwinde fir den sicheren 1-Mann-Transport
von Schranken. Stahlrohr-Konstruktion pulverbeschichtet
blau RAL 5007, Winde mit Handkurbel, Spindel geschitzt in
einem C-Profil. Verstellbare Anlagestlitzen mit Schonbelag.
Ladeplatte mit rutschhemmendem Belag. 2 Lenkrollen,
Rader mit bodenschonender und spurloser
Elastic-Vollgummi-Bereifung 160 x 50 mm, Naben mit
Kugellager. 1 fest angebrachter Zurrgurt 5 m lang. Lieferung
paarweise.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Hubbereich von (mm)
Hubbereich bis (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

600
600

390

800

10

300

Elastic-Vollgummi blaugrau
160 x 50

Ladeplatte 300 x 110 mm
45

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976069807

www.fetra.de




