



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6980 Möbelhubroller

Transportgeräte



Mit Hand-Spindelwinde für den sicheren 1-Mann-Transport von Schränken. Stahlrohr-Konstruktion pulverbeschichtet blau RAL 5007, Winde mit Handkurbel, Spindel geschützt in einem C-Profil. Verstellbare Anlagestützen mit Schonbelag. Ladeplatte mit rutschhemmendem Belag. 2 Lenkketten, Räder mit bodenschonender und spurloser Elastic-Vollgummi-Bereifung 160 x 50 mm, Nabens mit Kugellager. 1 fest angebrachter Zurrriegel 5 m lang. Lieferung paarweise.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	600
Gesamtlänge (mm)	600
Gesamtbreite (mm)	390
Gesamthöhe (mm)	800
Hubbereich von (mm)	10
Hubbereich bis (mm)	300
Bereifung	Elastic-Vollgummi blaugrau
Radgröße (mm)	160 x 50
Hinweis	Ladeplatte 300 x 110 mm
Gewicht (kg)	45
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976069807